令和２年４月７日

各位

（一社）全国警備業協会

専務理事 福島 克臣

「セキュリティ・タイム」令和２年４月号・５月号合併号発行のお知らせ

謹 啓

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素 当協会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、当協会機関誌「セキュリティ・タイム」は、通常、毎月１回発行しておりますが、

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う諸般の事情により、本年４月号は５月号との

合併号とさせていただきます。

   なお、この４月号・５月号合併号は、４月２４日頃の発送を予定しております。各位

にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

今後とも引き続き、弊誌をご愛読くださいますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白